

**'Eczanelerimizi yaşatacak bir protokol talep ediyoruz!'**

Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Sönmez Çalışkan, "Eczacılık alanı 2004'lerden bu yana son derece ciddi bir ekonomik daralma ile karşı karşıyadır. Eczaneler basit birer ticari işletme, eczacı da tacir değildir" dedi.

**Çorum kitap okudu**

52. Kütüphaneler Haftası kutlamaları kapsamında her yıl olduğu gibi bu yılda tüm şehirlerde olduğu gibi Çorum'da da aynı saatte 15 dakika kitap okuma etkinliği düzenlendi. Dün İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Çorum Park'ta düzenlenen kitap okuma etkinliğine bazı daire müdürlerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Parkta bulunan alanlara 'Çorum kitap okuyor' afişleri asılarak, bankaların üzerine dizilen kitaplar vatandaşlar tarafından incelendi.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

31 Mart 2016 PERŞEMBE

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 107

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

**Ceylan ve Başaranhıncal, Bakan Ağbal ile görüştü**

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Maliye Bakanı Çorumlu Naci Ağbal ile bir görüşme yaptı.



# Milletin malı deniz

Tarım Kredi Kooperatifi Genel Müdürü'nün maaşı 100 bin lirayken, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı maaş da yüzde 70 indirim yapıldığını açıkladı. Çiftçinin alın teriyle kurulan kurumların nasıl bir arpalık haline geldiği bir kere daha gündeme geldi. Kooperatifler bir kere daha gündeme geldi. Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi de mali kriz içindeyken yöneticilerin hala yeniden seçilme derdine düşmüş olmaları da akıllara soru işaretleri getiriyor. Bakan Çelik'in ifade ettiği gibi kar sorunu olmaması gereken kooperatiflerin imkanlarının nerelere kullanıldığının sağlıklı denetimini gerekiyor. Siyasi nedenlerle, başarsız yöneticilerin arkasında durmak yolsuzluğa zemin hazırlamakla eşdeğer görülmeye başlandı. Çiftçinin alınteriyle ödenen aidatların ve diğer kazançların heba edilmesi en büyük sorun olarak karşımıza çıkıyor. İsmi yolsuzluğa karışan isimlerin temizlenmemesi helal kazanç inancını da zedeliyor. Çorum'da ki Pancar Ekicileri Kooperatifi gibi millete ait olan kurumların devletin titiz bir denetimine tabi tutulması ve bu kurumların içine düşürüldüğü mali krizin hesabının sorulması ülke ekonomisi açısından büyük önem taşıyor..

**Başkan Şahiner'den, ezan okuma yarışmasının üçüncüsüne hediye**

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, ezan okuma yarışmasında üçüncü olan öğrenciye tablet hediye etti. Geçtiğimiz hafta sonu İskilip'te düzenlenen liseler arası Ezan okuma yarışmasında Sungurlu'yu temsil eden İmam Hatip Lisesi 12. Sınıf öğrencisi Osman Ciritcioğlu, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in konuğu oldu.

7'DE

**4 araca asit döküldü**

Çorum'da kentin en işlek caddesinde park halindeki 4 aracın üzerine asit döküldü. Edinilen bilgilere göre, Gazi Caddesinde park halindeki 4 aracın üzerine kimliği belirsiz kişi veya kişilerce asit döküldü. Boyası zarar gören ve maddi hasar gören araçların sahipleri durumu polise ihbar etti. Olay yerine gelen polis ekipleri araçlar üzerinde gerekli inceleme yaparak soruşturma başlattı.

7'DE

**Bağış topluyoruz diye dolandırdılar**

4

**KPSS başvuruları bugün sona eriyor!**

5

**TOKİ Mehmet Akif Okulu'ndan, Başkan Şahiner'e teşekkür ziyareti**

Sayfa 2' de

**Hıdırlık Cami ve 3 türbenin restorasi ihaleye çıkıyor**

Sayfa 7' de

**Bir haftalık yaşam mücadelesini kaybetti**

Sayfa 5' te

**Cezaevi firarileri yakalandı**

Sayfa 5' te



**Rektörden, İl Müdürü Ermiş'e teşekkür ziyareti**

2'DE



**Integral Turizm Umre Kafilesi 5 Nisan'da yola çıkıyor**

2'DE



**Yıldırım, İl Başkanları toplantısına katıldı**

3'TE

Tavuk eti üretimi,  
2015 (bin ton)

Türkiye	1 909
Polonya	1 635
İngiltere	1 481
İspanya	1 185
Fransa	1 100
Hollanda	882
İtalya	969
Almanya	964
Belçika	445

## Türkiye tavuk eti üretiminde AB ülkelerinin önünde yer aldı

Türkiye 2015 yılında tavuk eti üretiminde 1 milyon 909 bin ton ile Avrupa Birliği (AB-28) ülkelerinin önünde yer aldı. Türkiye'yi sırasıyla Polonya, İngiltere, İspanya ve Fransa takip etti. Türkiye'deki tavuk eti üretimi AB-28'deki toplam üretimin yüzde 18'ine karşılık geliyor.

## YUMURTA ÜRETİMİ 16,7 MİLYAR ADET

Türkiye'de 2015 yılında tavuk yumurtası üretimi 16,7 milyar adet olarak gerçekleşti. Türkiye'de tavuk yumurtası üretimi 2010 - 2014 yılları arasında artarken 2015 yılında bir önceki yıla kıyasla %2,4 azalarak 16,7 milyar adet oldu. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) 2013 yılı verilerine göre tavuk yumurtası üretiminde Çin 496 milyar adet ile dünyada ilk sırada yer aldı. Çin'i sırasıyla ABD, Hindistan, Meksika ve Brezilya izledi. Türkiye 16,5 milyar adet ile 10. sırada yer aldı.

## İntegral Turizm Umre Kafilesi 5 Nisan'da yola çıkıyor

İntegral Turizm Seyahat Acentesi tarafından düzenlenen umre semineri Çakır camisinde gerçekleşti. İntegral Turizm aracılığıyla kutsal topkara gidecek umreclilere yönelik olarak düzenlenen seminerde umre ibadeti ve fazileti hakkında bilgiler verildi.

İntegral Turizm Yetkilisi İbrahim Çeliker, "Tecrübeli genç ve dinamik arkadaşlarımızla, din görevlilerimizle ve umreclilerimizle beraber 5 Nisan 2015 tarihinde Samsun havaalanından dualarla ilahilerle ve Lebbeyk Nidalarıyla Allahın izni ile yola çıkacağız. Ve bu kutsal yolculuğumuzun hayırlara vesile olmasını inşallah kabul olmasını Cenabı Allah'tan niyaz ediyoruz" dedi.

İntegral Turizm Yetkilisi İbrahim Çeliker, konuya ilişkin şu bilgileri verdi:

"Gidişimiz Samsun-Medine direk hareket dönüşümüzde Allah nasip ederse Cidde-Samsun direk olarak dönüşümüz gerçekleşecek. Bu kutsal topkara seyahat eden umreclerimize en iyi hizmet sunmak için Allah bize verdiği güç ve yardımları kullanıyoruz. Yapmış olduğumuz hizmetlere ve umreclerimize verdığımız sözü yerine getirmek için hiçbir fedakârlıktan kaçınmıyoruz. Mekke ve Medine'deki otellerimizi gitmiş olduğumuz programa en iyisini en lüksünü, Yemeklerimizi kendi firmamızın Türk damak tadına uygun verilmektedir. Mekke Medine arası transferlerde sun model otobüslerle hizmet verme gayretindeyiz.

Servisli umreclerimiz için Kâbe etrafı 24 saat boyunca servisimiz hazır bulunmaktadır. Umre programı daha önceden belirlendiği şekilde gerçekleştirilecek. Umreclilere sürpriz yaparak Hudeybiye umresi, cürane umresi ile Cidde gezisi Havva anamızın kabri ziyaretlerini de programa ekledik.

Umre organizasyonumuza katılanlar Mescid-i Nebevi, Kuba mescidi Kibleteyn mescidi, Yedi Mescidler, Hendek savaşı Mahallisi, Uhud Dağı, Hz Hamzânın Kabri, Cennetü'l Bakî Mezarlığı, Haremî şerif, Müzdelife, Mina, Hıra Dağı ve mağarası, Cebel-i Sevr, Sevr mağarası, Cın mescidi, Cennetü'l muallâ, Peygamberimizin doğduğu evi ziyaret edecekler. Kur'anı Kerim'in de Rabbimiz: 'Haccı ve umreyi Allah için tam olarak yapın...' Buyurarak umreyi tam ve eksiksiz yapmamızı istemektedir.

Vereceğimiz servisle yoğun tempolu çalışma yaşamınızda oluşturacağımız özgür alanların sizin için önemli olduğunun ve kusursuz bir organizasyonun şirketinize sağlayacağı artı değerlerin bilincindeyiz. Deneyimlerimiz olanaklarımız, zamanımız ve heyecanımızla her zaman yanınızdayız.

Yapacağımız umre programı ile o mübarek yerin atmosferini bizlerle Kutsal topraklarda yaşamamızı ayrıcalığın var. Allah'ın emaneti olan sizlerle, hizmet şuurunu tekrardan bizlere yaşattığınız için sonsuz teşekkürlerimizi sunar, yeni Umre sezonunun tüm İslam Âlemi için hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ederiz."



## TOKİ Mehmet Akif Okulu'ndan, Başkan Şahiner'e teşekkür ziyareti

Geçtiğimiz günlerde okul öğrencileri Başkan Şahiner'i ziyaret ederek okul bahçesinde yaşadıkları sorunlardan bahsetmiştiler. Bunun üzerine Başkan Şahiner, Fen İşleri Müdürlüğüne okul bahçesinde gerekli çalışmanın yapılması yönünde bilgi vermişti. Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü tarafından kısa sürede okul bahçesinde kilitli parke ve çevre düzenlemeleri yapılarak öğrencilerin çamur deryasından kurtulması sağlanmıştı. Bunun üzerine okul müdürü Hüsamettin Dere, Müdür yardımcısı Mehmet Karaçimen ve Akçakent Mahallesi Muhtarı Osman Doğan,

Başkan Şahiner'i makamında ziyaret ederek yapılan çalışmaların dolay teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Şahiner ise; "Onlar geleceğimizin teminatı, ufak bir talepte bulundular bizde bunu yer-

ne getirdik. Onların gülen yüzünü görmek beni de mutlu ediyor. Ayrıca Akçakent mahallemizin sorunlarını biliyoruz. Belediyemizin gücü doğrultusunda gereken tüm çalışmaları yapacağız" dedi.



## Rektörden, İl Müdürü Ermiş'e teşekkür ziyareti

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, birkaç hafta öncesinde üniversitenin Bilimsel Teknik Uygulama Araştırma Merkezi (HÜBTUAM) bünyesinde kurularak hizmete giren "Toprak Analiz Laboratuvarına" vermiş olduğu katkılardan dolayı Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş'e ve Müdürlük personeline Üniversite ve Çorum adına teşekkür ederek, Ermiş'e plaket takdim etti. Benzer ortak çalışmaların bundan sonra da devam etmesini istediğini sözlerine ekleyen Rektör Alkan, Erkan Elfaz Ermiş'e çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitelerin topluma içe içe olduğu ve topluma hizmet ettiği zaman daha değerli olduğunu ifade eden Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş'e ve Müdürlük personeline Üniversite ve Çorum adına teşekkür ederek, Ermiş'e plaket takdim etti. Benzer ortak çalışmaların bundan sonra da devam etmesini istediğini sözlerine ekleyen Rektör Alkan, Erkan Elfaz Ermiş'e çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitelerin topluma içe içe olduğu ve topluma hizmet ettiği zaman daha değerli olduğunu ifade eden Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş'e ve Müdürlük personeline Üniversite ve Çorum adına teşekkür ederek, Ermiş'e plaket takdim etti. Benzer ortak çalışmaların bundan sonra da devam etmesini istediğini sözlerine ekleyen Rektör Alkan, Erkan Elfaz Ermiş'e çalışmalarında başarılar diledi.



## ASAYİŞ HABERLERİ

### Araç bisiklete çarptı

Kale Mahallesi'nde bir aracı bisiklete çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Alınan bilgilere göre M.H sevk ve idaresindeki araç bisikletle gitmekte olan Irak vatandaşına çarptı. Kazada 2 kişi hafif şekilde yaralandı.

### Servis motosikleti yayaya çarptı

Karakeçili Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre olay Gazi Caddesi'nde yaşandı. Bir iş yerine ait M.Y.P. ve S.A'nın kullandığı servis motosikleti yayaya olarak yürüyen E.Ç'ye çarpmak için birbirlerine çarptı. Sürüklenen motosiklet E.Ç'ye çarptı. E.Ç kazada hafif şekilde yaralandı.

## Sağlık Koleji öğrencilerinden Başkan Şahiner'e ziyaret

Sungurlu'da eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden Özel Sungurlu Dünya Sağlık Koleji Müdür Yardımcısı Emrah Kara, Meslek dersleri öğretmeni Gülşah Şahin ve okul öğrencileri Sungurlu Belediye Başkanlığına Başkan Şahiner'i makamında ziyaret etti. Sungurlu Belediyemizin yapmış olduğu çalışmaların tarafımızdan herkesin beğendiğini ifade eden müdür yardımcısı Kara; "Başkanımız sağ olsun halkımız için en iyisini yapmaya özen gösteriyor. Biz de bir eğitimci olarak öğrencilerimizin daha ferah koşullarda eğitim görmelerini istiyoruz. Bununla ilgili olarak okul çevresinde boş araziye çok kendi imkanlarımız ile bir noktaya kadar erişebiliyoruz. Şu anda okul bahçemizde çevre düzenlemesi, yeşillendirme, oturma bankaları konularında yardımınıza bekliyoruz. Bunun yanı sıra okul olarak spora ciddi anlamda önem veriyoruz fakat yine imkanlarımız kısıtlı kalsın bu konuda da voleybol ve basketbol sahalarının zemin düzenlemesi ve imkanlarımızın doğrultusunda malzeme yardımı bulursanız bizleri mutlu edersiniz" dedi.

Okul öğrencisi Nur Efsan Koca, Başkan Şahiner'e sürpriz yaparak Koca'nın hazırladığı fotoğrafı hediye etti. Bunun yanı sıra okul içerisinde bir anket yaptıklarını belirten Gülşah Şahin; "Bizler Sungurlu Dünya Sağlık Koleji olarak Sungurlu'ya bir hatıra olarak yapmamız gereken tüm çalışmalarımıza katkı yapmamızda yardımcı olursanız çok memnunuz" dedi. Bu konu karşısında duygularını gizlemeyen Başkan Şahiner ise; "Bu söylediklerimin benim için övünç konusudur. İlginç ve duyarlılığınız için teşekkür ediyorum. Hatıra olarak yapmamız gereken tüm çalışmalarımıza katkı yapmamızda yardımcı olursanız çok memnunuz" dedi. Okul çevresinde düzenleme konusunda gelecek olursak. Bizden talepte bulunan tüm okullarımızda çalışma yapıyoruz. Bu konuda bir endişeniz olmasın Belediyeye olarak gerekli olan tüm çalışmalarını yapacağız" dedi. Başkan Şahiner, ziyaret esnasında fen işleri müdürlüğüne bilgi vererek çalışmalarını bir an önce yapılmasını istedi.



## İşçilere 'İş sağlığı ve güvenliği eğitimi' verildi

Sungurlu Belediyesi tarafından, personel eğitimleri kapsamında Sungurbey Temizlik Şirketine çalışan 172 personele ve Belediyede çalışan 35 kadrolu işçiye "İş sağlığı ve güvenliği eğitimi" semineri verildi. Sungurlu Belediye Başkanlığı bünyesinde çalışan kadrolu ve şirket çalışanlarına Belediye Kültür Evinde verilen seminer ilgi yoğunluğuyla A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Harun Önder Veran tarafından verilen seminerde, işçi sağlığı ve güvenliği, çalışma mevzuatı ile ilgili bilgilerin tanıtılması, çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, iş kazası ve meslek hastalıklarından doğan hukuki sonuçlar, iş yeri temizliği ve düzeni ile temel güvenlik kuralları gibi ana başlıklar altında konular anlatıldı. Amaç Çalışanları Korumak Belediye binası Kültür Merkezi'nde sunum yapan İş Güvenliği Uzmanı Veran, işverenin çalışma alanında iş güvenliğini sağlamak için her türlü önlemi almak zorunda olduğu gibi, çalışanların da yasal hak ve sorumluluklarından haberdar olması gerektiğinin önemine dikkat çekti. Bu aşamada mesleki eğitim için çok önemli olduğunu, işçinin işiyle ilgili yaşayacağı her türlü sıkıntı ve sorun aşılmasında çalış-

şanların da bazı genel yükümlülükleri yerine getirmesi gerektiğine değinen İlken Danışmanlık İş Güvenliği Uzmanı Selim Çetin "Verilen eğitimlerin amacı çalışanları korumak ve işletmenin güvenliğini sağlamaktır. Bir iş yapılmasında mutlaka riskler vardır. Bu riskler karşısında nasıl bir tavır sergilenmelidir, işçinin olacağı olaylara ilişkin genel ön yargıların ve yanlışların giderilmesi bu bilgilendirme toplantılarımızın amacı olmaktadır. İş yerlerinde meydana gelen kazalar dalgınlık, dikkatsizlik ve ihmal sonucunda meydana gelmektedir. Bu durum önüne geçilmesinde yapılması gereken en önemli şey eğitimidir" dedi. Ayrıca Sungurlu Belediyesi ve İlken Danışmanlık İş Sağlığı ve Güvenliği şirketinin ortaklaşa düzenlediği "İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi" nin "6331 sayılı kanun kapsamında periyodik olarak verileceği" açıklandı.



# 'Eczanelerimizi yaşatacak bir protokol talep ediyoruz!'

**Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Sönmez Çalışkan, "Eczacılık alanı 2004'lerden bu yana son derece ciddi bir ekonomik daralma ile karşı karşıyadır. Eczaneler basit birer ticari işletme, eczacı da tacir değildir" dedi.**

Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Sönmez Çalışkan, SGK ile TEB arasında imzalanmış ilaç alım protokolünün, 31 Mart 2016 tarihinde sona ereceğini belirterek, yeni protokolün yapılması için her türlü çabasının sarf edildiğini ancak taraflar arasında bir uzlaşmanın bugüne kadar ne yazık ki sağlanmadığını vurguladı.

Eczacılık alanının 2004'lerden bu yana son derece ciddi bir ekonomik daralma ile karşı karşıya olduğunu altını çizen Çalışkan, "Eczacının tüm geliri ilaç fiyatlarına bağlıdır. İlaç fiyatları son yılda 572 kez düşmüştür. Fiyatlar azaldıkça eczacının geliri de düşmektedir. Üstelik eczacının ne ilaç satışını artırmak gibi bir çabası, ne de ilaç fiyatlarının yükselmesini istemek bir gayesi olmaz. Eczacı toplumun aklıca ilaç kullanımını sağlamak için çalışan bir sağlık meslek mensubudur. Bu nedenle eczacılar, sürekli daha çok çalışıp az kazanan bir konuma düşürülmüştür" dedi.

Amaçlarının asla bir kaos yaratmak olmadığını dağınan Çalışkan, ayakta kalmak için, yaşamak için sadece hakları olanı istediklerini, eczacıya bir can suyu kaynağı yaratıp yaşamak ve yaşatmak istediklerini ifade etti. Sönmez Çalışkan, açıklamasında şunları söyledi:

## SON ÜÇ YILDA EKONOMİK İYİLEŞME YAŞANMADI

Son üç yılda ekonomik olarak herhangi bir iyileşme de yaşanmamıştır. Toplumun tüm diğer çalışan kesimlerinin gelirleri en azından enflasyonla bağlı olarak artarken, eczacının gelirleri düşmektedir. Bu durum, pek çok eczacıyı kapama noktasına getirdiği gibi gündün güne de kapanan eczane sayısı-

nı artırmaktadır. Diğer taraftan; Nüfusun artması, yaşlanması, kronik hastalıklardaki artış ile son 13 yılda hekime gitme sıklığı 2,1'den 8,3'e çıkmış, eczaneler tarafından karşılanan reçete sayısı da yıllık 337,30 milyona ulaşmıştır. Eczanelerimizden günlük 1 milyona yakın reçete karşılıyoruz. Karşılanan reçete ve hasta sayısının artmasıyla birlikte, eczanede istihdam edilen eğitimli personel düzeyi yüksek personel sayısı yükselmiş, bu tablonun sonucunda da eczanelerin iş yükü ve giderleri artmıştır (Örneğin; kira, su, elektrik, telefon, işçi ücretleri vb.) Buna mukabil eczane ekonomilerini düzlitçe çıkaracak herhangi bir gelişme olmamıştır.

## ECZANELERDEKİ KAN KAYBI HALA SÜRMEKTEDİR

25.000'den fazla eczanenin yüzde 63,8'i gibi büyük bir çoğunluğu ekonomik bakımdan kırılma noktasına yaklaşmış durumda kalmaktadır. Eczacı, eczanesinin ekonomik sürekliliğini sağlayabilmek için borçla yaşamaktadır. Eczacıların yüzde 54,8'i kredi kullanmakta; kredi kullanan eczacıların yüzde 66'si ise sürekli olarak kredi almak zorunda kalmaktadır. Eczacı, eczanesinin ekonomik sürekliliğini sağlayabilmek için borçla yaşamaktadır.

Türk Eczacıları Birliği olarak, sosyal güvenlik kuruluşlarının tek çatı altında birleşmesinden itibaren Sosyal Güvenlik Kurumu

ile İlaç Alım Protokolü imzalıyoruz. Kurum ile 2005, 2007, 2008, 2009 ve 2012 yıllarında protokol yaptık. 2012 yılında imza atmış olduğumuz Protokol'ün süresi 2015 Haziran ayında sona erdi. 7 Haziran ve 1 Kasım'da yapılan seçimler dolayısıyla iki kez Protokol süresinin uzatılmasını kabul etmek zorunda kaldık. 31 Aralık'ta ise, seçimler sonrası hem yeni hükümetin kurulmasıyla

## TALEPLERİMİZİN KABULÜ YAŞAMSAL DERECEDEDİR

Ancak gelinen aşamada Birliğimizin tüm üyesi niyetli çabalarına, üyelerimizin yıldır gösterdikleri sabra rağmen beklentilerimizin çok altında kalan bir tablo ile karşılaştığımızı izülerek ifade etmek isteriz. Oysa eczacıların varlığını sürdürülebilirliği açısından taleplerimizin kabulü yaşamsal derecededir. Sayın Çalışma ve Sağlık Bakanlarımızın da eczanelerin içinde bulunduğu durumu gayet iyi bildiklerini, makul ve haklı taleplerimizin karşılanması için Ekonomi Koordinasyon Kurulu nezdinde çaba harcadıklarını görüyoruz. Ancak EKK'da yapılan görüşmeler neticesinde din Sayın Çalışma Bakanı Süleyman Soylu'nun ifade ettiği teklifte olduğu gibi, sadece reçete başına hizmet bedelinde yapılacak kısmi ve cüzi iyileştirmelerle eczanelerimizi yaşatabilmek mümkün değildir. Eczacının tahammül kapasitesinin çok ötesine geçmiştir. Yaygın eczane açını korumak ve halk sağlığını hizmet etmeye devam etmemiz için hep beraber bir ortak atmanın zamanı geldi gelmiştir.

Eczaneler, Türkiye'nin 25.500 noktasında 78 milyon vatandaşımıza ve sayılan 3 milyona yaklaşan mülteciye yaygın- kesintisiz sağlık hizmeti sunmaktadır.

## İLAÇ HARCAMASI EN DÜŞÜK ÜLKELERDEN BİRİ KONUMUNDAYIZ

Diğer yandan eczanelerin 2005'ten bugüne kamu adına tahsil ettikleri muayene katılım payları dolayısıyla kamu her yıl en az 276 milyonluk personel maliyetinden kurtardığı asla göz ardı edilmemesi gereken bir husustur. Büyük özveriyle ilkinin dört bir köşesinde nitelikli sağlık hizmet sunumu veren eczanelere bu yıl için ayrılan 21.406 Milyar ilaç bütçesinden nefes alacak bir pay aktarılabilir. Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nun ilaç sanayicilerine 1,2 milyar

gibi bir rakam aktarılan kaynak olmadığı gerekçesiyle eczacıların bunun onda birini kadar rakamlara eva görmesi hakkaniyet adına açıklanmaya muhtaç büyük bir çelişkidir. İlaç harcamaları sağlık harcamalarının geçmiş yıllarda yüzde 45'lerindeki bugün bu oran yüzde 20'lere gerilemiştir. GSMH içindeki payı yüzde 1,6'dan yüzde 1'e düşmüştür. Bu haliyle OECD ülkeleri arasında kişi başına ilaç harcaması en düşük ülkelerden bir tanesi konumundayız. İlaç fiyatlarını düşüren tüm ülkeler, eczacıların korumak için özel önlemler almaktadırlar. Çünkü eczacılar, sağlık hizmet sunucularının, paydaşlarının korumak; tüm hastaları, yani tüm yurttaşların korumak demektir.

## ECZANELER BASIT BİRER TİCARİ İŞLETME, ECZACI DA TACİR DEĞİLDİR

Eczane halka en yakın sağlık bakım merkezi; eczacı da profesyonel bir sağlık meslek mensubu, toplum sağlığı danışmanıdır. Bu doğrultuda sağlık ve sosyal güvenlik sisteminin yapıtaşları olan eczaneleri koruyacak, eczacıya kazanımlar getirecek ve halkımızın ilaca sorunsuz bir biçimde erişmesini sağlayacak bir protokol talep ediyoruz. 29 Mart 2016 tarihinde yaptığımız Başkanlar Danışma Kurulu toplantısında tüm Eczacı Odalarımızın başkanlarıyla birlikte süreci değerlendirdik. Bu toplantı sonucunda tam bir mutabakata ulaşıldığı kararla; Sayın Çalışma Bakanı'nın kamuoyuna da açıkladığı teklifin eczanelerimizi içinde bulunduğu zor durumda kurtarmakta yetersiz kaldığını; haklı taleplerimizin kabul edilmediği halinde 31 Mart'ta sona erecek Protokol'ü bir kez daha uzatmaya çağırıyoruz, Protokol hükümleri gereğince sözleşmeyi feshedeceğimizi 1 Nisan itibarıyla noter kanalıyla Kurum'a bildireceğimizi izülerek ilan ediyoruz. Altını özellikle çizmek isteriz ki; amaçımız asla bir kaos yaratmak değildir. Biz ayakta kalmak için, yaşamak için sadece hakkımız olanı istiyoruz. Eczacıya bir can suyu kaynağı yaratmak istiyoruz. Yaşamak ve yaşatmak istiyoruz. Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nun da bu çerçevede taleplerimizi yeniden değerlendirmesini umduğumuz kamuoyuna saygılarımızla duyuruyoruz."



## Bakanlık ve eczaneler anlaşamadı

**Eczanelerle, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) arasındaki sözleşme 31 Mart Perşembe günü sona eriyor. Eczacılar 13 maddelik iyileştirme talepleri kabul edilmezse yeni sözleşmeye imza atmayacak**

Sosyal Güvenlik Kurumu ile eczacılar arasında protokol yenileme süreci 31 Mart'ta sona eriyor. Yeniden protokol imzalanması konusunda Türk Eczacıları Birliği, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının açıkladığı teklifi kabul etmedi. Yeniden uzlaşma sağlanamazsa 1 Nisan'da SGK ile eczacıların anlaşması sona erecek. Eczacılar 13 maddelik iyileştirme talepleri kabul edilmezse yeni sözleşmeye imza atmayacak. Türk Eczacıları Birliği, taleplerinin kabul edilmediği halinde 31 Mart'ta sona erecek protokolü bir kez daha uzatmayacaklarını ve sözleşmeyi feshedeceklerini duyurdu. Olumlu bir gelişme sağlanamazsa vatandaşlar eczaneden aldıkları ilacın parasını peşin ödeyip, faturanın bedelini SGK'dan tahsil etmek zorunda kalacak. Eczaneler ne istiyor?

- Muayene ücretlerinin eczaneler üzerinden tahsilatının kaldırılması (yılda 3,5 milyar liralık ücreti eczaneler topluyor)
- Reçete başına hizmet bedelinin artırılması (halen kademeli olarak reçete başına 25 ve 75 kuruşluk bedel alınıyor)
- SGK iskintolarının toplam ciro üzerinden değil, SGK cirosu üzerinden yapılması,
- Satış hasılatı baremlerinin artırılması,
- Majistral (el yapımı ilaç) tarifede yer alan fiyatların güncellenmesi,
- Enjektör bedellerinin artırılması,
- Mobil reçetelerle reçete başı hizmet bedeli ödenmesi,
- Mesai saatleri dışında yazılmış nöbetçi eczanelere karşılanan reçeteler için hizmet bedelinin yüzde 50 artırılması.



## Yıldırım, İl Başkanları toplantısına katıldı

AK Parti Genel Merkez Gençlik Kollarının düzenlediği Kızılcahamam kampına 81 İl Gençlik Kolları Başkanları katıldı. Toplantıya Çorum'u temsil eden AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım katıldı. Programın ilk gününde teşkilat çalışmaları ile ilgili sunumlar gerçekleştirildi. Teşkilat önemini ve daha güçlü teşkilatın amacının gerçekleştirilmesi için yapılması gereken çalışmalar hakkında bilgi verildi. Teşkilat çalışmaları hakkında programın sonuna Bölge Toplantılarına geçildi. Bu toplantılarda Cihanümmü Başkanı, Başbakan Danışmanı Mustafa Şen ile "Saha Çalışmaları" hakkında istişare gerçekleştirildi. Mustafa Şen, saha çalışmalarının bir teşkilatın kalbini oluşturduğunu sahada çalışması olmayan teşkilatın yok olmaya mahkûm olduğunu söyledi.

Teşkilat hakkındaki çalışmaların anlatıldığı programın sonuna konferans düzenlendi ve devam eden programlara geçildi. Gençlik yeni bir ufuk açmak için Nurettin Yıldız gençlik üzerine bir sohbet gerçekleştirdi. Yıldız, sohbetinde gençliğin bu milletin geleceği olduğunu ve imanlı bir gençliğin tüm dünyaya hakim olacak güce sahip olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, "Yeni Anayasa" adlı konferansı ile yeni anayasanın Türkiye için ne denli önemli olduğunu ve bu amaç doğrultusunda halka anlatılması gerektiğini söyledi. Mehmet Güneş ise "Gençlik Hareketlerinin soyağacı" adlı konferans ile gençliğin geçmişi ve geleceğini anlattı. SETA Genel Koordinatörü Burhanettin Duran, SETA ve hakkında bilgi verdi.

Kampın dönüsünde ise 81 İl Gençlik Kolları Başkanları teröre karşı birlik olacak Kızılay'da bir araya gelerek basın açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan basın açıklaması sonrası İl Gençlik Kolları Başkanları AK Parti Genel Merkezine geçerek Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına

katılım gerçekleştirdi. Toplantıda AK Parti Genel Başkanı Başbakan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, İl Başkanlarına hitap etti. Davutoğlu, yaptığı konuşmada "Hendekler tuzaklar pusular



Türkiye'yi dize getiremeyecek. Türkiye'yi tökezletmek isteyenler bilsinler ki Türkiye tökezlemez. Taviz vermez. Çökük çocuk demeden herkesi katleden bir namertlik karşı karşıyayız. İnsanlık dışı şebekelerle karşı karşıyayız. İdeolojileri zıtan yapılar birbirleriyle koordineli cinayet işliyor, katliam yapıyorlar. Türkiye'nin bölgesinde güç olacak bir seviyeye gelmesine engel olmak istiyorlar. Buna muktedir olamayacaklar çünkü Türkiye'yi kucağınan bir AK Parti var. Başaramayacaklar çünkü gözlemlerinde dava şartı gördüğüm AK Partili gençler var. Başaramayacaklar çünkü AK Partili kadınları var. Başaramayacaklar çünkü 78 milyonu arkasına alan sizler varınız. İşte o yüzden biz her ay araya gireriz. Biz soğuk duvarlarla örülmüş güç görünen Ankara'yı istiklal ruhuyla yeniden yeşerttik. Biz AK Parti olarak bu farkı temsil ediyoruz. Hepinize tek tek gurur duyuyorum. Gerçek güç kaynağımız sizler ve sizlerin gücünü temsil ettiğiniz vatandaşlarımızdır" dedi.



## Binevler ve Kargı'da elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımını için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacak. Kamuyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyledir:

03.04.2016 Tarihinde 09:00-12:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları" Doktor İhan Güler Caddesi Bir kısmı, Bin Evler 28,30,31,33,35,37, sokaklara,  
03.04.2016 Tarihinde 13:00-17:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları" Ahşaplar 3 Caddesi ve Ahşaplar Bağları Bir Kısımına  
02.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-17:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" İmambey, Orta, Mıhrihatun mahallerinin Alt Bölgelerine ve Bilginler Çeltik, Köşeller Çeltik, Hasan Bırol Kereste, Kargı Devlet Hastanesine,  
04.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" 100.yıl Koyak Caddesi Civarı, 50. yıl Caddesi Civarı, İmambey Mahallesi, Fatih mahallesi, Yeni Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi Civarına,  
05.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Hal Caddesi, Sanayi Caddesi, Hastane ve Hükümet konağı civarına,  
06.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Hal Caddesi, Sanayi Caddesi, Hastane ve Hükümet konağı civarına,  
07.04.2016 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Atatürk Caddesi Civarı, Mıhrihatun ve Bahçelievler Mahallelerinin Bir Bölümüne,  
08.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Bahçelievler Mahallesi Alt Bölgeleri ve Atatürk caddesi Bir Bölümüne,  
09.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Bahçelievler Mahallesi Alt Bölgeleri ve Atatürk caddesi Bir Bölümüne,  
10.04.2016 Tarihinde Kargı İlçesinde 09:00-18:00 saatleri arasında Proje Tesisi Çalışmaları" Atatürk Caddesi ve civarına, programlı olarak elektrik verilemeyecektir.

## Bağış topluyoruz diye dolandırdılar

Telefonla aradıkları iş adamı ve hayırseverleri "engelliler için yardım kampanyasına bağış toplandı" bahanesiyle yaklaşık 18 bin lira dolandırdıkları iddia edilen iki kişi tutuklandı

Çorum'da, telefonla aradıkları iş adamı ve hayırseverleri "engelliler için yardım kampanyasına bağış toplandı" bahanesiyle yaklaşık 18 bin lira dolandırdıkları öne sürülen iki kişi tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, İstanbul, Konya ve Kahramanmaraş'taki bazı iş adamı ve hayırseverleri telefonla arayan şüpheliler, söz konusu illerin valiliklerinde çalıştıklarını ve engelliler için yardım kampanyasına bağış toplandığını belirttiler.

Aradıkları kişilerden bağış talep eden şüpheliler, verilen hesap numarasına para yatırılmaması istedi. Şüphelinin verdiği hesap numarasına para yatıran bir iş adamı, bir süre sonra dolandırıldığını anlayınca durumu polise bildirdi. Konuyla ilgili çalışma başlatılan polis, ilgili hesap numarasının Çorum'daki bir banka şubesine ait olduğunu belirledi. Banka şubesinde tedbir alan polis ekipleri, hesaptan parayı çekmeye çalışan Kazım T. ile Elvan T.ı yakaladı. Gözaltına alınan şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildikleri adliyeye çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.



## AGD'den seminerler dizisi

Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şubesi Hanımilar Komisyonu "Aile Okulu" ismiyle "Teknoloji Çağında Evli Olmak, Eş Seçimi ve Huzurlu Aile, Evlilikte Akarba İlişkileri ve Fikhi Meseleler, Çocuk Terbiyesinde Peygamber Modeli" konularının işlendiği seminerler düzenleyecektir. Konuyla ilgili bilgi veren Hanım Komisyonu Başkanı Emine Yiğitöğlü şunları söyledi: "Toplumumuzun temel taşı olan aileyi güçlendirmek için tüm Türkiye'de örnek olacak olan bir çalışmaya imza attık. Aile kurumunda başlayan toplumun istisnasız bütün kurumlarına sirayet etmektedir. Bunun için milletten teminili oluşturulan aile kurumunun korunması ve yeniden daha sağlam temeller üzerine oturtulması çok önemlidir. Son dönemde sürekli ypratılan evlilik bilincini, aile kurumunu güçlendirmeyi hedeflediklerini ve uzun yıllardan bu yana devam eden toplumun aile yapısının bozulmasına sebep olan ahlaki çöküntü de ailelerin dağılmasına zemin oluşturmaktadır. Son yıllardaki boşanma oranlarındaki artış bunun göstergesidir. Bu çalışma hafta sonları bayanlara yönelik olup, seminerlerimizi Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekle-

tireceğiz. Alanında uzman kişiler tarafından verilecek olan seminerlerimiz tüm hanım kardeşlerimizi bekliyoruz" "Dünya Cenneti Evlerde Kurulur" sloganıyla tanıtımı yapılan seminerler 2 Nisan 2016 -23 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 4 hafta sürecek olan programlar cumartesi günleri 14:00-16:00 saatleri arasında Belediye Turgut Özal Konferans Salonunda arasında yapılacaktır.

2 Nisan 2016 Cumartesi Saat:14:00-16:00 Teknoloji Çağında Evli Olmak, Eş Seçimi ve Huzurlu Aile, Emine ASLAN, Eğitimci  
9 Nisan 2016 Cumartesi Saat:14:00-16:00 Eş Seçimi ve Huzurlu Aile, Emine ASLAN, Eğitimci  
16 Nisan 2016 Cumartesi Saat:14:00-16:00 Evlilikte Akarba İlişkileri ve Fikhi Meseleler, Fatmanur ERDEME, Din Hizmetleri Uzmanı

23 Nisan 2016 Cumartesi Saat:14:00-16:00 Çocuk Terbiyesinde Peygamber Modeli, Harun BEKİROĞLU, İlahiyatçı

**Aile Okulu**

"Dünya Cenneti Evlerinizde Kurulur"

<b>1. Seminer</b> Teknoloji Çağında Evli Olmak Saat: 14:00-16:00 Eş Seçimi ve Huzurlu Aile Emine ASLAN, Eğitimci 02 Nisan 2016 Cumartesi Saat: 14:00-16:00	<b>2. Seminer</b> Eş Seçimi ve Huzurlu Aile Emine ASLAN, Eğitimci 09 Nisan 2016 Cumartesi Saat: 14:00-16:00
<b>3. Seminer</b> Evlilikte Akarba İlişkileri ve Fikhi Meseleler Fatmanur ERDEME, Din Hizmetleri Uzmanı 16 Nisan 2016 Cumartesi Saat: 14:00-16:00	<b>4. Seminer</b> Çocuk Terbiyesinde Peygamber Modeli Harun BEKİROĞLU, İlahiyatçı 23 Nisan 2016 Cumartesi Saat: 14:00-16:00

**AGD** ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ

## YGS SÜNGÜRLÜ BİRİNCİSİ FEN LİSESİNDEN

Sungurlu Fen Lisesi (Anadolu Öğretmen Lisesi) son sınıf öğrencisi Eren Dağhan, YGS1 443,36 -YGS2 439,81 -YGS3 418,30 -YGS 4 412,07 -YGS4 429,93 -YGS6 440,05 puan alarak bütün alanlarda Sungurlu birincisi oldu.

Okul Müdürü Ahmet Yandım, "Öğrencimizin Türkiye sıralaması 12 bin 13 bin arasındadır. Köyden geliş gidiş yapan taşınmaz öğrencimizin, bu başarısı bizleri sevindirirken, diğer öğrencilere de örnek olacağını umuyorum" dedi.

TEOG sınavında 150 bin ile 400 bin arası sıralama ile okuluma yerleşen

59 son sınıf öğrencilerimizden 29 tanesi YGS sınavında bu başarılarını üst sıralara taşıyarak ilk 100 bin içine girerim diye başlamıştık. "Gerçi kalan öğrencilerimizin de büyük bir çoğunluğu ilk 200 bin içine girerim. İnşallah Haziran'da yapılacak olan LYS sınavlarında bu başarılarımızı daha da öne çıkaracak için ekip arkadaşlarımızla çalışıyoruz. Emeli geçen bütün ekip arkadaşlarımızı teşekkür ediyorum" dedi.

Okul Müdürü Ahmet Yandım, YGS Sungurlu birincisi olan öğrenciyi çeyrek altınla ödüllendirdi.



## 4 araca asit döktüler

Çorum'da kentin en işlek caddesinde park halindeki 4 aracın üzerine asit döktü.

Edinilen bilgilere göre, Gazi Caddesi'nde park halindeki 4 aracın üzerine kimliği belirsiz kişi veya kişilerce asit döktüldü. Boyası zarar gören ve maddi hasar gören araçların sahipleri durumu polise ihbar etti. Olay yerine gelen polis ekipleri araçlar üzerinde gerekli inceleme yaparak soruşturma başlattı. Asit dökülen araç sahiplerinden İlker Kılıç, akşam saatlerinde aracını iş yerinin önüne park ederek diğer aracı ile evine gittiğini, sabah saatlerinde polislin kendisine durumu bildirmesi üzerine duruma haberdar olduğunu ifade etti. Hiçbir kimse ile husumetinin bulunmadığını belirten Kılıç, ancak bazı kişilerin olayı otoparklarını yaptığını söylediğini ileri sürdü. Cade üzerinde bulunan işyerine 10 bin TL kira ödediğini, defalarca gün içerisinde gidip geldiğini, her defasında otopark ücreti ödemek zorunda bırakıldığını söyleyen İlker Kılıç, olayla ilgili araç sahipleri olarak suç duyurusunda bulduklarını dile getirdi.



## Seçim heyecanlı ziyaret

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkan Yardımcısı Nihat Çelik, Çorum Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcı'yı ziyaret etti.

Zonguldak Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Aziz Karakurt ve Siirt Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nden Ali İbşar'ın da hazır bulunduğu ziyarette TÜDKİYEB Başkan Yardımcısı Nihat Çelik, Avcı ve yönetimi kurulu üyeleriyle bir araya geldi. 24 Nisan'da gerçekleştirilecek olan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği genel kurulunda başkanlığa aday olduğunu açıklayan Çelik, seçimler öncesi başlattıkları Karadeniz turu kapsamında ilk ziyaretlerini Çorum'a yaptıklarını ifade etti. Seçimlerin bir hizmet yarıştı olduğunu vurgulayan Çelik, bütün adayların birbirinden değerli ve önemli olduğunu altını çizerek, sandıkta çıkan sonuç ne

olursa olsun kazananın başkan ve yönetim kurulu üyeleri değil birlikler ve yetiştiriciler olacağını dile getirdi. Sektörün içerisinde geldiklerini ve iddialı olduklarını kaydeden Çelik, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ve bakanlık yetkililerine koordineli ve uyum içerisinde sektörde yaşanan sorunların çözümü, birliklerin kurumsal bir yapıya kavuşması için mücadele edeceklerini altını çizdi. Bakan Çelik'in birliklerin kurumsal yapıya kavuşturulması noktasında bir hamle başlattığını anlatan Çelik, "Zaman ne olursa olsun yetiştiricilerin yanına olacak.Bu konuda zaman zaman bizde görüşlerimizi dile getiriyoruz. Birlikler, başkanlarımız ve yetiştiricilerimiz



sorunlarını değişik platformlarda bakanlık yetkililerine iletiyoruz. Bakanlık yetkililerinin gösterdiği ilgiye de minnettarız. Birlikler ve bakanlık arasında köprü görevi görmek uyumlu bir şekilde çalışacağız" dedi.

### ÇORUMA ÖVGÜ

Çorum Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nden de övgü dolu sözlerle bahseden Çelik, kuruluşundan bugüne kadar birliğin çok güzel çalışmalarında bulunduğunu altını çizdi. Başkan

## Yerli sığır fiyatı bir önceki yıla göre yüzde 22,2 arttı

Kültür sığır fiyatı 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 22,3 artarak 4 bin 134 TL ve yerli sığır fiyatı yüzde 22,2 artarak 2 bin 474 TL olarak gerçekleşti. Koyun ve keçi fiyatlarına bakıldığında, merinos koyun fiyatında yüzde 8,3, yerli koyun fiyatında yüzde 7,1 ve tiftik keçisi fiyatında yüzde 8,8 artış görüldü. Kımes hayvanlarından et tavuğu fiyatı yüzde 0,3 azalarak 11,81 TL ve yumurta tavuğu fiyatı yüzde 4,9 artarak 13,21 TL oldu.

## İNEK SÜTÜ FİYATI BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE YÜZDE 12,4 ARTTI

İnek sütü fiyatı 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 12,4 artış göstererek 1,16 TL, koyun sütü fiyatı ise yüzde 10,6 artarak 2,01 TL oldu. Kırmızı et fiyatlarına bakıldığında, sığır et fiyatı yüzde 23,6 artarak 21,14 TL, koyun et fiyatı ise yüzde 13,3 artarak 20,72 TL olarak gerçekleşti.

## CANLI HAYVAN DEĞERİ BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE YÜZDE 16,9 ARTTI

Canlı hayvan değeri 2015 yılında 73,1 milyar TL oldu. Büyükbakış hayvanların değeri bir önceki yıla göre yüzde 21,4 artarak 49,3 milyar TL, küçükbaş hayvanların değeri yüzde 9,2 artarak 19,5 milyar TL ve kımes hayvanlarının değeri yüzde 6,8 artarak 3,9 milyar TL oldu.

## HAYVANSAL ÜRETİM DEĞERİ 2015 YILINDA 55,7 MİLYAR TL OLDU

Hayvansal ürün üretim değeri 2015 yılında yüzde 25,6 artarak 55,7 milyar TL oldu. Süt üretim değeri 23,7 milyar TL, bal üretim değeri 2,4 milyar TL, yumurta üretim değeri 5 milyar TL ve kırmızı et üretim değeri 24,2 milyar TL oldu.



## Ruslardan Türk ürünlerine boykot tehdidi

Rusya Federasyonu Federal Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi (Roselkhoznadzor) Başkanı Sergey Dankvert, Türkiye'den her türlü meyve ve sebze ithalatına yasak getirme olasılığını dışlamadıklarını söyledi.

### 'BİR AY İÇİNDE OLABİLİR'

Dankvert, "Türkiye'den tüm ürünlerin ithalatına yaptırım uygulamak zorunda kalabiliriz. Bu bir ay içinde olabilir" diye konuştu. Geçmişte Türk yetkililerin yaşanan anlaşmazlıklarda konuyu müzakere etmek için Rusya'ya geldiklerini, ancak şimdi sadece düzeltici tedbirler alınacaklarını ifade eden Dankvert, "Bu nedenle bazı yaptırımlara başladık ve gelecekteki ihlalere bağlı olarak hareket edeceğiz. Eğer Türk tarafı ile temas kuramazsak veya müzakereler başarısız olur ise sadece karur ihlalinin olduğu ürünler veya tüm ürünler karşı yasaklamalar getirebiliriz" dedi.

Avcı'nın ekibiyle birlikte bir takım ruhu ortaya koyduğunu belirten Çelik,Çorum'daki birlik ve beraberliğin bozulmaması için temenni de bulundu. Çorum Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcı da, 2006 yılından beri, TÜDKİYEB Başkan Yardımcısı Nihat Çelik her zaman yanlarında olduğunu söyledi. Avcı, birliklerin kuruluşundan bugüne kadar kendilerini yalnız bırakmayan Çelik'e teşekkür ederek, başarılar diledi.

**Bir haftalık yaşam mücadelesini kaybetti**

Osmancık ilçesinde kullandığı minibüsün devrilmesi sonucu ağır yaralanan 46 yaşındaki Yaşar Saran, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Kaza 23 Mart'ta Çorum-Osmancık karayolunda meydana geldi. Osmancık İlçesi'nde bir giyim mağazası bulunan evli ve 2 çocuk babası Yaşar Saran'ın kullandığı 19 HP 495 plakalı minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkararak devrildi. Kazada ağır yaralanan Saran, ambulansa Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Yoğun bakımda tedavisi süren Saran, bu sabah yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

**Gezaevi firarileri yakalandı**

**Çorum'un İskilip ilçesinde firar eden iki mahkum Çorum'da kısa sürede yakalandı**

Edinilen bilgilere göre, İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan R.U. ile O.B. cezaevinden firar etti. Mahkumların olmadığını tespit eden gardiyanlar Çorum İl Jandarma Komutanlığı'na haber verdi. Kaçan iki mahkumun bir arada Çorum'a geldiklerini belirleyen jandarma ekipleri, polise haber vererek yardım istedi. Jandarma ve polis ekiplerinin ortaklaşa

çalışması sonucu zanlılar kaçtıkları otomobile birlikte il merkezinde yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı'na teslim edilen her iki mahkum Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra tekrar Jandarma Komutanlığına götürüldüler. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

**Çorum'da Trafik Kazası: 1 Ölü, 1 Yaralı**

Alaca ilçesinde kamyon ile otomobilin çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. Alman bilgisiye göre, Fikret Torun (60) yönetimindeki 40 NC 719 plakalı kamyon ile Necmettin Tınaz'ın (61) kullandığı 06 FTT 02 plakalı otomobil, Yozgat-

Çorum karayolu Zile kavşağında çarpıştı. Kazada ağır yaralanan Tınaz, kaldırıldığı Alaca Devlet Hastanesinde yaşamını yitirdi, kamyon sürücüsü Torun yaralandı.

**Ceylan ve Başaranhıncal, Bakan Ağbal ile görüştü**

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyşiler Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Maliye Bakanı Çorumlu Naci Ağbal ile bir görüşme yaptı. Görüşme sırasında Çorum'un Maliye Bakanlığı'na ilgilendiren sorunları, yatırılan ve projeleri ele alınarak son gelişmeler değerlendirildi. Maliye Bakanı Ağbal'ın makamında ziyaret eden Milletvekili Ceylan ve TSO Başkanı Başaranhıncal, Çorum'a yapılması planlanan Maliye Kampüsü konusundaki son gelişmeler hakkında istişare yaptılar. Maliye Bakanı Naci Ağbal, daha önce Milletvekili Ceylan ile yaptığı görüşme; Çorum'da Vergi Dairesi, Defterdarlık ve Maliye Lojmanlarının bir arada bulu-

nacağı "Maliye Kampüsü"ne sıcak baktıklarını belirterek, önümüzdeki günlerde çalışmalarla başlayacaklarını bildirmişti. Ceylan ise Çorum merkezde yer alan 13 dönümlük, Milli Emlak Müdürlüğü'ne ait araziyi yatırım için önemsişti. Milletvekili Ceylan ve TSO Başkanı Başaranhıncal, Maliye Kampüsü konusunda Bakan Ağbal ile istişare yaparak durum değerlendirdiler. Öte yandan Hattuşa'nın Dünya Miras Listesi'ne alın-

ışın 30. yılı nedeniyle hazırlanan proje hakkında da görüşme yapıldı. Milletvekili Ceylan'ın girişimleri, Bakan Ağbal'ın desteği ile Boğazkale İlçesi'nde proje için 6000 metre karelik yer tahsis edilmesi uygun bulundu. TSO Başkanı Başaranhıncal ise taşeronluk sisteminin sıkıntılılarından bahsederek, sorunların çözümü için destek istedi. Başaranhıncal ayrıca yıllık cirosu 1 milyon liraya aşan mükellefler için yeni

nesil yazar kasa kullanım zorunluluğunun 1 Nisan 2016 tarihinden itibaren başlayacak olması nedeniyle yaşanan sıkıntılardan bahsederek süre uzatımı veya esneklik talep etti. Maliye Bakanı Ağbal ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirecek, sorunların çözümünü noktasında gereken desteği her zaman vereceğini ifade etti.

**KPSS başvuruları bugün sona eriyor!**

Milyonların yakından takip ettiği KPSS başvuruları bugün sona eriyor. 17 Mart'ta başlayan KPSS başvuruları bugün öğle 23.59'a kadar yapılabilecek. 2016 yılında yapılacak olan KPSS başvuruları süreci 17-31 Mart arasında yapılmaktadır. Bu tarihler arasında sınava giriş başvurusunun mutlaka yapılmış olması gerekiyor. KPSS başvuruları yapılabilmesi için ilk olarak ÖSYM'nin KPSS sınavı ile ilgili kesiminde bulunan kaç oturma girileceği alanın doldurulması lazım. Daha sonra anlaşmalı bankalara sınav ücreti yatırılacak. Bu aşamadan sonra tekrar ÖSYM sitesine giderek başvuru tamamlanabilecektir. KPSS başvurusu ile ilgili bilinmesi gerekenler şöyle:

**KPSS BAŞVURULARI NASIL YAPILIR?**

"KPSS başvuruları yapabileceğiniz 3 farklı yöntem bulunmaktadır. İnternet üzerinden yapılan KPSS başvurusu, başvuru merkezler aracılığı ile yapılan KPSS başvuruları ve posta yöntemi ile yapılan KPSS başvuruları olmak üzere başvurunuzu istediğiniz şekilde yapabilirsiniz. Bizde sizler için bu 3 yöntemle de KPSS başvurularınızı nasıl yapabileceğinizi detaylı olarak anlatmış bulunmaktayız.

**İNTERNET SİSTEMİ ÜZERİNDEN KPSS BAŞVURULARI:**

İnternet sistemi üzerinden başvuru yapabilmek için ilk olarak yapmanız gereken şey ÖSYM'nin resmi sitesi olan ÖSYM AIS yani ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi üzerinde kayıtlı bir girişinizi olmanızdır. Bu sayfa üzerinde kullanıcı girişinizi T.C. kimlik numaranız ve sisteme kayıtlı şifreniz ile yapmanız gerekmektedir. Girişinizi yaptıktan sonra açılacak olan sayfa üzerinde sayfa'nın sol tarafında bulunan işlem menüsünden Başvurular kısmına tıklayınız. Açılacak olan platform üzerinde de KPSS ile ilgili olan seçeneğe tıklayınız. Böylelikle başvuru formunun olduğu sayfaya yönlendirileceksiniz. Başvuru formunuzu doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurup, başvurunuzu onaylayınız. Başvurunuzun son adımı ise sınav ücreti bölümüdür. Sınav ücretinizi anlaşmalı bankalardan herhangi birine T.C. kimlik numaranız ile yatırmanız gerekmektedir. Ödeme işleminizi yaptıktan sonra başvurunuz tamamlanmış olacaktır.

**BAŞVURU MERKEZLERİ ARACILIĞI İLE KPSS BAŞVURULARI:**

Başvuru merkezleri aracılığı ile KPSS başvurunuzu yapabilmek için ilk olarak sınav ücretinizi yatırmamız sizin için daha kolay olacaktır. Sınav ücretinizi T.C. kimlik numaranız ile yatırdıktan sonra sınav ücretinizi yatardığımızda dair banka dekontunu alarak bir başvuru merkezine gidiniz. Başvuru merkezinde size bir başvuru formu verilecektir. Başvuru formunu doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurup, imzalayınız. Daha sonra banka dekontunuzu ile birlikte başvuru formunuzu yetkili bir kişiye teslim ediniz. Böylelikle KPSS başvurunuzu tamamlamış olacaksınız.

**POSTA YOLU İLE KPSS BAŞVURUSU:**

Posta ile KPSS başvurusu yapma işlemi günümüzde pek tercih edilip, kullanılan bir yöntem değildir. Ancak başvuru merkezleri ve internetin olmadığı zamanlarda bu yöntem başvuru yapabilmemize imkan sağlar. Gönderdiğimiz başvuru postasının içerisinde; adayın kendisinin doldurup imzalamış olduğu başvuru formu, adaya ait son 3 ay içerisinde çekilmiş olan bir vesikalik fotoğraf ve sınav ücretini yatırmış olduğumuzda dair banka dekontunun bulunması gerekmektedir. Vesikalik fotoğraf başvuru formunun ilgili kısmına işiştirilmelidir. Postanızı gönderip, postanız ÖSYM'ye ulaştığında başvurunuz tamamlanmış olacaktır. ÖSYM'ye ulaşmayan postalarda ÖSYM sorumluluk kabul etmemektedir. Bu nedenle adresleri ve bilgileri doğru yazdığınızdan emin olunuz."



Tarihî gün Türkiye'de üretilmeye başlandı, dünyanın yüküne talip

**Sıfırdan üretilen ilk ve tek kamyon motoru**

Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali Koç, "Türkiye'nin teknoloji anlamında rekabet gücünü artırarak, global arenada en önemli oyuncuların ve merkezlerden biri olmasını arzularız" dedi. Koç, şirketin İnönü Tesisleri'nde düzenlenen, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın da katıldığı Ford Ecotorq Motoru Seri Üretim Geçiş Töreni'nde yaptığı konuşmada, son dönemde yaşanan terör olaylarında yakınlarını kaybeden tüm ailelere baş sağlığı ve sabır, yaralananlara acil şifalar diledi.

**"BERABERLİĞİN GÜÇLENMESİ İÇİN MÜCADELE****EDİYORUZ"**

Türkiye'yi ve dünyanın pek çok yerini etkileyen savaşları ve terör olaylarının bir an önce sona ermesi gerektiğini anlatan Koç, "Barışın, refahın, huzurun ve en önemlisi birlik ve beraberliğin güçlenmesini temenni ediyoruz." diye konuştu. Koç, günümüzde baş döndürücü bir şekilde teknoloji dönüşümünün yaşandığını dile getirerek, söz konusu değişimin temelinde inovasyon gücünün ve kültürünün bulunduğunu vurguladı. Türkiye'nin teknoloji anlamında rekabet gücünü artırarak, global arenada en önemli oyuncuların ve merkezlerden biri olmasını arzularız dediğten Koç, şöyle devam etti:

"Bu hedefin temelinde bilgi ve teknoloji üretilmemiz, yüksek katma değerli ürün ve hizmetler sunabilmemiz yatıyor. Bu süreçte gerekli olabilecek insan kaynağının da planlı ve sistematik şekilde ele alınması en önemli ihtiyaçlardan biridir. Daha güdilecek çok uzun yolumuz olsa da hükümetimizin bu hedefte sağladığı Ar-Ge teşviklerinin ve başlatılan reformların yatırımları cesaretlendirdiğini memnuniyetle söyleyebiliriz. Geçtiğimiz günlerde devreye alınan 'Ar-Ge Reformu Paketi'nin de günümüzün önemli unsurlarından biri olan inovasyona destek vereceğine ve üniversite-sanayi işbirliği açısından da son derece önemli bir adım olduğuna inanıyoruz."

**Çorum kitap okudu**

52. Kütüphaneler Haftası kutlamaları kapsamında her yıl olduğu gibi bu yılda tüm şehirlerde olduğu gibi Çorum'da da aynı saatte 15 dakika kitap okuma etkinliği düzenlendi. Dün İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Çorum Park'ta düzenlenen kitap okuma etkinliğine bazı daire müdürlerini yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Parkta bulunan alanlara 'Çorum kitap okuyor' afişleri asılarak, bankların üzerine dizilen kitaplar vatandaşlar tarafından incelendi. Kendilerine göre kitapları bulan vatandaşlar daha sonra parkta bulunan banklara oturarak kitap okudu. Kitap okuma etkinliğinde kitap okumanın önemi ve her gün mutlaka bir saat kitap okunması

gerektiği vurgulandı. 52. Kütüphaneler Haftası kutlamaları çerçevesinde düzenlenen kitap okuma etkinliğinin amacının vatandaşlarda kitap okuma alışkanlığını artırmak ve bu konuda farkındalık yarat-

mak olduğu dile getirildi. Her yaşta vatandaşın katıldığı kitap okuma etkinliği kitapların okunmasının ardından sona erdi. (Ebru ÇALIK)



# İÇİMİZDE ÖYLE BİR YARGIÇ VAR Kİ, AĞZIMIZIN KURU SÖZLERİNE GÖRE HÜKÜM VERMİYOR

İçimizdeki hâkim nasıl bir ceza vermişse; o insan, gerçek iç dünyasında onu yaşar ve öyle çeker çilesini. Teselli kâr etmez

Ne yaparsak yapalım, ne alırsak alalım, ne satarsak satalım, kim olursak olalım, yalnız kendimizi tanıyalım da kendi yerimizi kendimiz alalım. Şaşırtmacılığın kötü olduğunu anladık. Şaşırtmaktan, aldatmaktan kendimiz şaşırıyor, kendimiz aldanyoruz işte. Nasıl isek, "işte ben buyum" diyelim de kendi yerimiz, kendimize sağlam bir yer olsun. İnsan, suçlu olduğunu bile bile "hayir ben suçuzum" derse, bu, muazzam bir şaşırtmacılıktır. Başkalarını şaşırtırız belki ama iyi bilelim ki, başkalarından daha çok kendimizi şaşırtıyoruz. Çünkü içimize kendi-

mizi uyduruk birkaç sözle kabul ettiremiyoruz. İnanız, içimizde öyle bir yargıç var ki, ağızımızın kuru sözlerine göre hüküm vermiyor. Öyle bir gerçek ve gerçekçi yargıç ki, ağızımızla yalan söylerken, o bir yandan şahitleri dinleyip, hükmünü bile veriyor. O yargıç, yalancı şahit dinlemiyor, kıvrık sözlerle yer vermiyor, tersini kabul etmiyor, gerçekten ve doğrudan başka hiçbir mazeret kabul etmiyor. O gerçek yargıç, insanın olmasını gerekiyorsa öyle bir insan olmayı istiyor. Olmazsa, cezasını verip, nereye yavaşca insani oraya koyuyor.

Dış görünümünde biz ne kadar zorlasak, içimiz boş. Gö-ründüğümüz yerde olmadığımızı duyuyoruz. Dıştan çalıp oynasak da içimizde öz hakimiz bizi nereye hapsedmişse, onu duyuyoruz, seziyoruz. O iç sızılarıyla içsek de kafamızda uyutursak da yaptığımızı yapıyoruz. O iç sızılarıyla içsek de kafamızda uyutursak da yaptığımızı yapıyoruz. O iç sızılarıyla içsek de kafamızda uyutursak da yaptığımızı yapıyoruz. O iç sızılarıyla içsek de kafamızda uyutursak da yaptığımızı yapıyoruz.

min hükmü doğrudur, onun hükmünün altından kimse kurtulamaz. Bu gerçeği hepimiz duyuyoruz. Esas olan yaşıntımızdır. İçimizde duyduğumuz yaşıntıdır. Ne yaparsak, o gerçek dünyamızın yaşıntıdır. Kurtuluş olmadığımızı hissediyoruz ama yine de gerçek hayatımız hiçe sayıyor, geçici yalan dünyamızla önem verip, kendi kendimizi aldatıp, şaşırtmaya devam ediyoruz. Günümüzü ne kadar gün etsek, kendimizi ne kadar avutsak, esas ve gerçek olan içimizin yaşıntısına teselli oluyor mu?

Olmuyor. Olmuyor ama "oluyor" sanıp, kendimizi yine aldatıp, yine şaşırtıyoruz. İçimizdeki hakiki hâkim, hükmünü icra ediyor. Bu mutlakiyete karşı ne kadar saymazlık etssek, yine duyuyoruz ne olduğunu. Kime ne yaparsak, kendimizden başkasına yapmıyoruz. Açık, yaşantımız açık. Boşuna kendimizi aldatmaktaki, kendimizi olduğumuzdan başka bir şey kabul etmeyelim. Edemiyoruz işte. Yalancısak, yalancı ceza-evindeyiz. Hayvanlaşmayı "yaşamak" kabul ediyorsak, içimizdeki hâkim, bizi hayvanlık hapishanesine mahkûm etmiş-

tir. Dış görünüşte kendimizi ne kadar insan yerine koysak, para etmez, içimizde o cezaı çektiğimizi duyuyoruz. Oyleyse, şu çaresizliğe paydoş diyelim de içimizden duyduğumuz vicdan emirlerine uyalım. İçimizde kendi insanlık yerimizi alalım. Vicdan, cüzdandan gibi anlayan sersemlerden olmayalım. Kim neyse, olduğu gibi görünün, görüldüğü gibi olsun ki, herkes kendi yerinde bulunsun. Aldatmalar ve şaşırtmalar, huzur ve emniyeti daha beter daraltıyor. Maddi imkânlar tatmin etmiyor işte, yeter aldandığımız

## SIFIR'DAN OTUZBEŞE

### SORUMLULUK DEVRESİ (20 - 25 YAŞ)

Yolunu-yordamını bulup genç çiftlere bazı incelikleri, özel şakalarında bile birbirlerine saygılı davranmaları gerektiği anlatılmaktadır. Birbirlerini ve aile taraflarını şaka yollu bile olsa kesinlikle küçümsemelidirler. Birbirlerini ve birbirlerinin taraflarını daima büyütmediler. Eşlerin başarılarını, becerilerini, kazancını, getirimini, yerini küçümsememesine özen gösterilmelidir. Diğer bir ifade ile ana-babalar evli çocuklarını da bu noktalarından izleyip gerektiğinde yol göstermeli, uyarmalıdır. Ayrıca eşlerin aileleri tarafından yapılan ikramlar, armağanlar azımsanmamalıdır. Örneğin; hanım dese ki "senin akrabalarından ne gördüm" ya da "geldiğim zaman senin neyin vardı? Bak ben bu kadar çeyiz getirdim. Benim anam-babam, hism-akrabam daha çok yaptı..." gibi kendi tarafını öven, eşinin tarafını yeren söz, tavrı ve bir imada bulursa, ya da aklından geçirse, ölüncede dek uhide olur yüreklerde. Erkek de öyle. Eşinin tarafındaki maddi-mânevi eksikliği değil, ağızından, tavrından, aklından bile geçirmemelidir. Kendilerini birbirlerine yükseltici, onurlandıracı davranışlarıyla kabul ettirecekler. Esasen kendilerinden gayrisini överlerse âla. Övmezlerse, aklına bile getirmezler. Çünkü saygıya dokunur ve incitir bir durum olabilir. Birbirlerinin kusurlu tarafını görmeyip, iyi taraflarını görmeleri, hayatlarını birleştirmiş olmalarının bir şartıdır. Eksikler olabilir. O eksikler "eksik" kabul edilmezse çabuk düzeliyor. Eşler arasındaki uyumsuzlukların, anlaşmazlıkların çözümü hoşgörü ile daha hızlı

olur. Söylemekle, işaretlerle, ima yoluyla davranışlarla eksikliklerinin düzelmesi gecikir. Kurallara yol açar. Gece hayatında, birbirlerine anlayış göstermeleri çok önemlidir. Taraflar kendi isteğine değil, karşındakinin isteğine dikkat edip anlayış göstermelidir. Önemsemedikçe cinsel sorun yok gibidir. Ama önemsenirse de cinsiyet en büyük sorunu haline gelir; biçimsiz durumlar meydana çıkar. Daha önceden bu sorunlar hal edilmiş, cinsiyetin bir mesele olmadığını anlamışlardır. Şayet bu konuda eğitilmiş kalmış iseler, önemsememek, cinsiyetin eğitimidir. Eşlerin birbirlerine olan saygısı cinsiyet yönünden de bozulabileceği için, bu konuda bazı özellikleri evlenirken unutmamak gerekir. Büyüklüklerin her konuda olduğu gibi, bu konuda da dikkatli olmaları gerekmektedir. Evlenirken, daha ilk gece yatak hayatlarını kendilerine öğretilenler olması ter edilmeye gelmektedir. Eğitilmiş ve daha önce evlenmiş bir erkek sağdıç, damada, konunun bütün incelikleriyle yolunu-yordamını öğretir. Gelin olacak kıza da eğitilmiş ve daha önce evlenmiş bir kadın bütün gerekleri en ince teferruatına kadar öğretir. Bu töre yüzyıllardır süre gelmektedir. Bu öğretiler, düğün başladığında gerdeğe girinceye kadar devam eder. İlk geceden itibaren evliler arasında saygı, destekleyici davranışlar ölüncede kadar sürüp gidemeli, eksikmeden, artmaldır. Ciddiyet gevşemedikçe, insanda her zaman olmalıdır. Ciddiyet gevşemedikçe, hiçbir aksaklık olmaz.

YARIN:SAADET KAPILARI

## ÖRGÜNÖZ'DE

### İŞ İÇİNDE EĞİTİM

# İŞ, YÜZYILLAR SONRA DA OLSA, SAHİBİNİN ŞAHSİYETİNİ SERGİLER

"iş insanın aynasıdır" dedik ya. Her zaman doğruluğunu ispat ediyor bu söz. Çünkü insanın eline doğruluğunu, iş namusunu, ortaya koyduğu iş gösterir. İnsanlar ne yaparsalar, ne söyleseler, kendilerini işleriyle tanıttıkları kadar net tanıtamazlar. Bir satıcıyı ele alırsak; "ben şöyle doğruyum. Ben böyle isimi düzgün, namuslu yaparım" demesi bir şey ifade etmez.

Eğer işinde biz onun eline doğruluğunu biz-zatı görürsek, o zaman inanırız; doğruluğuna, dürüstlüğüne. O zaman inanırız, işini mi önde tutuyor, kendi menfaatini mi? İşinden anlarız ki, aile yaşantısı düzenli mi, değil mi? İşinden anlarız ki, dine, inancına mı önem veriyor, maddeye mi? O halde kendisini kabul ettirmek isteyen,

işine önem vermedir. Dilini değil, işini geliştirir, ortaya koyacağı verileri kendisini beğendirmeye çalışmalıdır. Örgünöz ne güzel bir sistemdir ki, tabii olarak insanları iş yarsına sokar, tabii olarak işlerinde doğru, ciddi, sağlam olmalarını sağlar. Çünkü kimin yeteneği neye yatkin ise, o konuda çalışmasını, taa çocuk iken tespit eder, ona göre imkân sunar.

## UNUTMAYALIM

Şerefli insan olmak düzeyine şu basamaklardan çıkılır: 1) Kişilik, 2) Şahsiyet, 3) Mertlik, 4) Şeref. Kişi, her basamakta bulunduğu seviyeye ürününü alır. Kişilik basamağının ürünü: Huzur. Şahsiyet basamağının ürünü: Mutluluk. Mertlik basamağının ürünü: Tatmin. Şeref basamağının ürünü: Saadet'tir.

## Günün Tarifi: KAPUSKA YEMEĞİ

1 kilo beyaz lahanaya 1 avuç pirinç 200 gram kıyma 1 adet kuru soğan 2 yemek kaşığı salça sıvıyağ Tuz Lahanayı yıkayıp ince ince doğrayın. Sıvı yağ ve soğanı tence-

rede kavurun. Üzerine kıymayı ekleyip kavurmaya devam edin 2 kaşık salça ve yarım su bardağı su koyup karıştırın. Doğranmış lahanaları ilave edin ve üzerine çıkacakmış kadar kaynar su ekleyin. Yıkamış pirinçi ekleyip karıştırın. Suyu kaynamaya başla-

yıncaya tuzunu atın ve altını kısın. Lahanalar yumuşayana kadar pişirin. Servis tabağına alıp üzerine pul biber serpin. Afiyet olsun NOT: Yemeği hazırlamadan önce lahanaları 15 dk suda haş-larsanız gazlı suyunu atmış olursunuz.



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



## Konutlarda 1 kilovat elektrik için ikinci altı ayda ortalama 38,9 kuruş ödendi

Konutlarda, 1 kilovat elektrik için, tüketiciler 2015 yılı II. döneminde(1) en küçük tüketim aralığı (2) olan bin kilovatın altında ortalama 39 kuruş, en büyük tüketim aralığı olan 15 bin kilovat ve üstünde ise ortalama 38,7 kuruş ödedi.

### SANAYİDE 1 KİLOVAT ELEKTRİK İÇİN İKİNCİ ALTI AYDA ORTALAMA 24,4 KURUŞ ÖDENDİ

Sanayide 2015 yılı II. dönem elektrik fiyatlarına bakıldığında, en küçük tüketim aralığında (20 kilovat (3) altı) tüketiciler 1 kilovat elektrik için ortalama 31,1 kuruş, en büyük tüketim aralığında (150 000 kilovat üstü) ise ortalama 21,2 kuruş ödedi.

### KONUTLARDAYI 1 METRE KÜP DOĞAL GAZ İÇİN İKİNCİ ALTI AYDA ORTALAMA 117,9 KURUŞ ÖDENDİ

Konutlarda, 1 m<sup>3</sup> doğal gaz için tüketiciler 2015 yılı II. döneminde en küçük tüketim aralığında 522 m<sup>3</sup> altında ortalama 119,1 kuruş, 522 - 5 219 m<sup>3</sup> aralığında ortalama 117,4 kuruş, 5 219 m<sup>3</sup> ve üstünde ise ortalama 117,2 kuruş ödedi.

### SANAYİDE 1 METRE KÜP DOĞAL GAZ İÇİN İKİNCİ ALTI AYDA ORTALAMA 97,6 KURUŞ ÖDENDİ

Sanayide 2015 yılı II. dönem nihai kullanıcı doğal gaz fiyatlarına bakıldığında, tüketiciler en küçük tüketim aralığında (26 094 m<sup>3</sup> altı) 1 m<sup>3</sup> doğal gaz için ortalama 115,6 kuruş, en yüksek tüketim aralığında (26 094 000-104 376 000 m<sup>3</sup>) ise ortalama 95,9 kuruş ödedi.

Kategori	Ortalama Fiyat (TL)
Konutlar (1-20 kW)	38,9
Konutlar (21-50 kW)	38,7
Konutlar (51-100 kW)	38,7
Konutlar (101-150 kW)	38,7
Konutlar (151-200 kW)	38,7
Konutlar (200 kW ve üzeri)	38,7
Sanayi (20 kW)	24,4
Sanayi (21-50 kW)	21,2
Sanayi (51-100 kW)	21,2
Sanayi (101-150 kW)	21,2
Sanayi (151-200 kW)	21,2
Sanayi (200 kW ve üzeri)	21,2
Konutlar (1 m <sup>3</sup> gaz)	117,9
Konutlar (2-5 219 m <sup>3</sup> )	119,1
Konutlar (5 220-104 376 m <sup>3</sup> )	117,4
Konutlar (104 377 m <sup>3</sup> ve üzeri)	117,2
Sanayi (26 094 m <sup>3</sup> )	115,6
Sanayi (26 095-104 376 m <sup>3</sup> )	95,9

## Gelir vergisi

### beyannamelelerinde son gün

Geçen yıla ait yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilmesi süresi bugün sona eriyor

Gelir vergisi beyannamelelerinde son günü yarın. Geçen yıla ait yıllık gelir vergisi beyannamelelerinin verilmesi süresi bugün sona eriyor. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığına daha önce 25 Mart olarak belirlenen, 2015 takvim yılına ait yıllık gelir vergisi beyannameleri verme süresi bugün mesai bitimine kadar uzatılarak, mükelleflerin elektronik ortamda da beyannamelelerini gün sonuna kadar gönderebilmeleri mümkün olacak.

Buna göre, kira, ücret, menkul sermaye geliri ile diğer kazanç ve gelirler için internet üzerinden "hazır beyan" sistemi aracılığıyla beyanname verme süresi de yarın sona erecek. Maliye Bakanlığınca hazırlanan hazır beyan sistemi ile vatandaşlar başta kira geliri olmak üzere, ücret, menkul sermaye geliri ile diğer kazanç ve gelirler için internet üzerinden kendi adlarına hazırlanan beyannamesini görüntüleyerek, onaylayabilecek veya gerekli değişiklikleri yapabilecek.

Sistemle ilgili alanlardaki vergi hesaplamaları otomatik yapılacak. Hazır beyan sisteminden yurtdışında yaşayan vatandaşlar da yararlanabilecek.

## Başkan Şahiner'den, ezan okuma yarışmasının üçüncüsüne hediye

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, ezan okuma yarışmasında üçüncü olan öğrenciyi tablet hediye etti.

Geçtiğimiz hafta sonu İskilip'te düzenlenen lise-ler arası Ezan okuma yarışmasında Sungurlu'yu temsil eden İmam Hatip Lisesi 12. Sınıf öğrencisi Osman Ciritcioğlu, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in konuğu oldu. Bu güzel yarışmanın kaybedeninin olmadığını altını çizen Şahiner, "Elbette bu yarışın bir kaybedeni olmaz kardeşimiz İlçemizi en güzel şekilde temsil etmiştir. Tüm kardeşlerime bir kez daha teşekkür ediyorum. Bu güzel yoldan hiç ayrılmamışlar ve hep ailelerine, çevrelerine, toplumlara bu güzelliklerle ömek olunsunlar" ifadesini kullandı. Başkan Şahiner ayrıca başarısını dolayı Ciritcioğlu'na tablet hediye etti.



## Hıdırlık Camii ve 3 türbenin restorasyonu ihaleye çıkıyor

Çorum'un manevi merkezi konumunda olan Hıdırlık Camii ve çevresindeki türbeler restore edilecek çevre düzenlemesi yapılacak.

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Hıdırlık Camii ile birlikte Hıdırlık

mevkiinde Süheyb-i Rumi, Kerem-i Gazi ve Ubeyd-i Gazi olarak bilinen sahabelerin yer aldığı 3 türbenin restorasyonunun Mayıs ayı içeri-

sinde ihale edileceğini müjdeledi. Ceylan, Hıdırlık Camii ve 3 türbenin tadilat projesi ile ilgili çalışmaların devam ettiğini, konuyla ilgili olarak

Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan ile yaptığı görüşme sonucu projenin Mayıs ayında ihaleye çıkarılacağı bilgisini aldıklarını söyledi.

Ceylan, yakın ilgi ve desteklerinden dolayı Akdoğan'a teşekkür etti. İnancın turizmi açısından önemli bir merkez olan, Çorum halkının sık sık ziyaret ettiği Hıdırlık'taki sahabe kabirleri ve müstamlatı,

Milletvekili Ceylan'ın girişimleri ile restore edilecek. Ceylan, Çorum'un manevi değerlerine sahip çıkmaya devam edeceklerini, bu değerlerin gelecek kuşaklara aktarımının boyutlarının borcu olduğunu ifade etti.



## Ballı maaş tirpanlandı

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Tarım Kredi Kooperatifleri Yönetim Kurulu üyeleriyle gerçekleştirdiği toplantı sonrasında yönetim kurulunun aldığı kararları açıkladı. Kamuyuunda tartışılmalara neden olan Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğünün 100 bin TL olan maaşında yüzde 70 kesinti yapılacağını açıkladı. Bakan Çelik, kamuyuunda eleştirilere neden olan Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğünü ve yöneticilerinin maaşlarında kesinti yapılacağını açıkladı. Ücret konusunda Tarım Kredi Kooperatifleri'nin anlamsız birçok değerlendirmelere ve hak etmediği eleştirilere maruz kaldığını belirten Bakan Çelik şunları söyledi: "Bu konu ile ilgili olarak Tarım Kredi Kooperatifleri ve yöneticileri bundan böyle ücret demeleri ile gündeme gelisin istemiyoruz. Ana görevlerine endekslenmiş, çiftçiy-

hizmeti esas alan bir anlayış ile geleceğe yürümleri açısından genel müdürden başlamak üzere ücretleride yüzde 70'e kadar vatan bir kesintiye gidilecektir. Yüzde 70'e kadar diyorom özellikle, çünkü şirketin büyüklüğü, yapılan iş ve işlemler maaş belirlemede esas alınacak. Artık bundan böyle kamuyuunda maaş konusunda değil, çiftçiyi hizmetleri ile gündeme gelen bir kurum haline gelmiş olacaktır. Ayrıca birden fazla şirkette yönetim kurulu veya denetme kurulu üyeliği gibi görevler söz konusu olduğunda da ilgili üye sadece bir tanesinden ücret alabilecektir."

### KAR SORUNU OLANLAR TEK TEK ELE ALINACAK

Yönetim Kurulu'nun aldığı önemli bir kararına da şirket sayısı ve faaliyet alan-

ları konusunda olduğunu ifade eden Çelik, "Şuan da iştirak olarak 13 şirket var, alt şirketler olarak ifade edilen şirketlerin sayısı da 13 civarında. Bu konuda rekabetçi olamayanlar ve karlılık sorunu yaşayanlar veya birleşmesi uygun bulunanlar tek tek ele alınacak ve şirket sayısında ciddi bir azalma olacak. Verimsiz olan şirketlerin tasfiyesi yoluna gidileceği kararı almış bulunuyor. Bunlar son derece önemli yaklaşımlar" şeklinde konuştu.

Çelik, çiftçilerin girdi maliyetlerini karşılamak için uygulananlara da açıkladı. Çiftçilerin finansman ve diğer tüm üretim giderleri ile ilgili Tarım Kredi Kooperatifleri ve Bakanlık olarak güç birliği yapılması gerektiğine dikkat çekerek Çelik, "Güç birliği yaparak bu giderlerin aşığı çekilmesi, maliyetlerin düşürülmesi ve üreticinin emeğinin kendi kasasına yansması konusunda her türlü desteği gerçekleştirilmeye çalışacağız."

Bu anlamda damızlık, tohum, ilaç ve gübre gibi üreticilerin doğrudan kullandığı girdilerde maliyetlerin düşürülmesi çalışmaları hızlandırılacak. Üreticiler bu sayede daha uygun şartlarda bu giderlere erişim imkanı bulacak. Burada önemli olan kurumsal karlılık yerine sektörel kazanç hedef alınacak. Tarım Kredi ne kar etti değil çiftçi bu konuda ne kar etti yaklaşımını içerisinde olacak" ifadelerini kullandı.



## NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 04.51 Güneş: 06.18  
Öğle : 12.51 İkinci : 16.22  
Akşam: 19.12 Yatsı : 20.32

## ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler  
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haberler  
16:30 Önce Sağlık  
07:10 Haberler İçinden (MYO Açılış Töreni)  
18:00 Haberler  
18:30 TSO TSM Konseri  
20:30 Haberler  
21:00 Gönül Bahçesi  
23:00 Haberler  
23:30 Kültür-Sanat Etkinlikleri  
01:00 Haberler

## Tarihte Bugün

- 31 Mart 1727** Isaac Newton'un ölümü  
**31 Mart 1854** Amerikan Bağımsızlık Savaşı: Büyük Britanya hükümeti Boston, Massachusetts limanını kapattı.  
**31 Mart 1866** İspanyol donanması Şilinin Valparaíso limanını bombaladı.  
**31 Mart 1848** Margaret ve Kate Fox adlı kız kardeş, rühlar dünyasına ilişkin kurduklarını iddia ederek, ilk profesyonel medyuncular oldu.  
**31 Mart 1869** Paris'te, 1789 Fransız Devriminin 100'üncü yıldönümü için, Gustav Eiffel tarafından yapılan Eiffel Kulesi açıldı.  
**31 Mart 1909** RMS Titanic'in yapımına başlandı.  
**31 Mart 1901** Avusturya-Macaristan Başkonsolosu Emile Jelinek'in Daimi'lerle ismarladığı dört silindiri araç sahibine teslim edildi. Jelinek yeni araçta kız Mercedes'in adını verdi.  
**31 Mart 1917** ABD, Virjin Adaları'nın bir bölümünü Danimarka'dan 25 milyon ABD doları karşılığında satın aldı.  
**31 Mart 1918** Yaz Saati Uygulaması, ABD'de ilk kez uygulanmaya başlandı.  
**31 Mart 1921** İkinci İnönü Muharebesi'nde, Türk ordusunun karşı taarruzu başladı.  
**31 Mart 1923** 22 Mart'ta sağlık nedeniyle tahliye edilen ancak daha sonra ceza ertelenen karan kaldınan eski Cumhurbaşkanı Celâl Bayar açlık grevine başladı.  
**31 Mart 1923** Lozan Antlaşması: Londra'da toplanan İtilaf Devletleri temsilcileri, Türkiye'nin 8 Mart'taki notasına cevap vererek, Lozan'da kesintiyi uğrayan görüşmelerini sürdürmeye başladılar.  
**31 Mart 1928** Şeyh Said İsyanının olduğu bölgede, Divan-ı Harb'in verdiği idam cezası, onay gerektirmeden yerine getirilmesinde haklarında karar meyul edildi.  
**31 Mart 1928** İzmir, Torbalı'da kanyon gelen 7,0 büyüklüğündeki depremde 50 kişi öldü.

## VEFAT EDENLER

**MUSA ALKAN**  
Mecidiye Bekiş Köyü'nden gelme, Pazarcı Esnafından Sadık ŞAHİN'in bacasına, Mobilyacı Esnafından Mustafa BOZDOĞAN'ın dairesine, Adem, Sadık ve Öğür ALKAN'ın bahası, Musa ALKAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**ZÖHRE DURAK**  
Gökkyöy'den, Emekli Öğretmen Mustafa DOĞAN ve Galip DOĞAN'ın halasının kız, Cemal YAŞAR'ın yeğeni, Ali Abbas ŞAHİN'in balızdı, Almanya'da İkamet eden; Zöhre DURAK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**RASİME MÜLAZİM**  
Mustafa MÜLAZİM'ın eşi; Rasime MÜLAZİM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**HİKMET COŞGUN**  
İsmail Köyü'nden gelme, Nurettin, Hüsni ve Doğan COŞGUN ile Güldane CANIK ve Gülşen ŞAHİN'in bahası; Hikmet COŞGUN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## KARAR

31 Mart 2016 PERŞEMBE  
Yıl: 1 Sayı: 107

İmtiyaz Sahibi: <b>AHYAN AYKANAT</b>	Yayın Tarihi: <b>31 Mart 2016</b>	Yayın Yeri: <b>Yenişehir Mah.</b>
Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer FARUK SÖYLEMEZ</b>	İletişim: <b>Söylemez</b>	Katip: <b>341 Çorum</b>
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>HALUK SÖYLEMEZ</b>	Adres: <b>Yenişehir Mah. Çarşı</b>	Telefon: <b>0384 294 2915 - 294 36 50</b>
	Bayı: <b>0384 294 2915</b>	Fax: <b>0384 294 2915</b>
	Telefon: <b>0384 294 2915</b>	Telefon: <b>0384 294 2915</b>

Organize Sanayi Yılık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylik : 140 TL

**ABONE SAĞLARI**  
6 Aylik : 100 TL Yılık : 180 TL  
Yurt İçi Yılık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylik : 235 TL  
Yurt Dışı Yılık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylik : 100 EURO  
Organize Sanayi Yılık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylik : 140 TL

## Havalar ısınıyor

Mart soğukları sona eriyor. Özlünen sıcak havalar bugünden itibaren etkisini gösterecek. Meteoroloji tahminlerine göre sıcaklıklar bugünden itibaren hissedilirderece artacak. Ülke genelinde son iki haftadır etkili olan soğuk hava yerini sıcak ve güneşli bir havaya bırakacak. Çorum'da da eski dereceleri bulan sıcaklık bu hafta 20 dereceye kadar artacak.

Meteoroloji İşleri Müdürlüğü'nün tahminlerine göre; bugün hava parçalı bulutlu, sıcaklık 3 ila 15 derece, yarın az bulutlu, 5 ila 18 derece. Cumartesi günü az bulutlu, 7 ila 20 derece. Pazar günü ise az bulutlu 9 ila 20 derece olması bekleniyor.

## Motorinde indirim

Akaryakıt dağıtım şirketleri, motorinin litre fiyatına 8 kuruş indirim yaptı. Dün gece yarısından itibaren geçerli olacak indirim ile motorinin litre fiyatı ortalama İstanbul'da 3,56 liradan 3,48 liraya Ankara'da 3,63 liradan 3,55 liraya İzmir'de ise 3,59 liradan 3,51 liraya düşecek. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük çaplı değişiklik gösterebilir.



# Belediye Bayburt'a bileniyor

Cumartesi günü Bayburt deplasmanında zorlu bir 90 dakikaya çıkacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına dün de devam etti. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadı'nda saat 14.00'de başlayan antrenmanda izinli olan Çağrı dışında tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketlerinin ardından yapılan 5'e 2 ve yarı alanda taktik çalışmayla sona erdi. Çorum Belediyespor Bayburt maçının hazırlıklarına bugün de öğleden sonra yapılabilecek antrenmanla devam edecek.



# Son 6 Hafta Nefesleri Kesecek

Spor Toto 3. Lig 3. Grup'ta son altı haftaya girilirken şampiyonluk yarışında Kastamonu 1966 büyük bir avantajla liderliğini sürdürüyor. Sekiz takım ise play-off'lara kalabilen dört takımdan biri olabileceği yolunda kalan altı haftada büyük bir mücadele sergileyecek. Çorum Belediyespor'un da play-off'lara kalabilmesi için oynayacağı altı maçın beşi yine play-off'lara kalabilme mücadelesi veren takımlarla olacak. İşte ilk sekiz sıradaki takımların kalan maçları;

### Bayburt Grup Özel İdare Kalan Maçları

02.04.2016 - Çorum Belediyespor  
06.04.2016 - 24 Erzincanspor - D  
17.04.2016 - Gölcükspor  
24.04.2016 - Niğde Belediyespor - D  
30.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği

### Çorum Belediyespor Kalan Maçları

02.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare - D  
06.04.2016 - Gölcükspor  
10.04.2016 - Niğde Belediyespor - D  
17.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği  
24.04.2016 - Beylerbeyispor - D  
30.04.2016 - Körfez İskenderun

### Kastamonu 1966 Kalan Maçları

02.04.2016 - Gölcükspor - D  
06.04.2016 - Niğde Belediyespor  
10.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği - D  
17.04.2016 - Beylerbeyispor  
24.04.2016 - Körfez İskenderun - D  
30.04.2016 - Dersimspor

### Beylerbeyispor Kalan Maçları

02.04.2016 - Batman Petrol  
06.04.2016 - Bergama Belediyespor - D  
10.04.2016 - Van BBSK  
17.04.2016 - Kastamonu 1966 - D  
24.04.2016 - Çorum Belediyespor  
30.04.2016 - 24 Erzincanspor - D

### Darıca Gençlerbirliği Kalan Maçları

02.04.2016 - Bergama Belediyespor  
06.04.2016 - Van BBSK - D  
10.04.2016 - Kastamonu 1966  
17.04.2016 - Çorum Belediyespor - D  
24.04.2016 - 24 Erzincanspor  
30.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare -D

### Niğde Belediyespor Kalan Maçları

02.04.2016 - Van BBSK - D  
06.04.2016 - Kastamonu 1966  
10.04.2016 - Çorum Belediyespor - D  
17.04.2016 - 24 Erzincanspor - D  
24.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare  
30.04.2016 - Gölcükspor - D

### Gölcükspor Kalan Maçları

02.04.2016 - Kastamonu 1966  
06.04.2016 - Çorum Belediyespor - D  
10.04.2016 - 24 Erzincanspor  
17.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare - D  
30.04.2016 - Niğde Belediyespor

### 24 Erzincanspor Kalan Maçları

06.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare  
10.04.2016 - Gölcükspor - D  
17.04.2016 - Niğde Belediyespor  
24.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği - D  
30.04.2016 - Beylerbeyispor

# Ortaköy kazandı, başkan çifttelli oynadı

Çorum 1'nci Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde Eti Lisesi Gençlikspor ile Ortaköy Belediye Şapınvaspor maçının ardından çıkan kavgayı ayırırken küfür edilen Ak Partili İlçe Belediye Başkanı Taner İşbir, çileden çıktı



Çorum 1'nci Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde Eti Lisesi Gençlikspor ile Ortaköy Belediye Şapınvaspor maçının ardından çıkan kavgayı ayırırken küfür edilen Ak Partili İlçe Belediye Başkanı Taner İşbir, çileden çıktı. Kavganın yatıştırılmasının ardından Başkan İşbir galibiyeti futbolcularla çifttelli oynayarak kutladı. Çorum 1'nci Amatör Küme maçında Eti Lisesi Gençlikspor ile Ortaköy Belediye Şapınvaspor karşılaştı. Ortaköy Belediye Şapınvaspor ikinci yarıda bulduğu gollerle sahadan 2-1 galip ayrıldı. Puanını 41'e yükselterek liderliği rakibinden aldı. 39 puanda kalan Eti Lisesi Gençlikspor

ise ikinci sıraya geriledi. Karşılaşmaya iki takım taraftarları da büyük ilgi gösterirken, Ortaköy Belediye Başkanı Ak Partili Taner İşbir takımını yalnız bırakmadı. Maçın bitiş düdüğünden sonra iki takım futbolcuları arasında saha içinde kavgaya çıktı. AK Partili Ortaköy Belediye Başkanı Taner İşbir ortamı yatıştırmaya çalışırken, kendisine küfür edilmesi üzerine çileden çıktı. Başkan İşbir, güçlüklerle sakinleştirildi. Eti Lisesi Gençlikspor'un sahadan ayrılmasından sonra Ortaköy Belediye Şapınvasporlular sahadaki liderliğini kuttadı. Belediye Başkanı Taner İşbir de futbolcular ve taraftarlarla birlikte saha içinde çifttelli oynadı.



ÇRT Mobil Uygulamaları ile  
ÇRT ve 95.5 Çorum FM  
Canlı Yayınları,  
Videolu Haberler  
Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz